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Formanden har ordet. 
 
Kære golfere. 
 
Ferien er overstået for de flestes vedkommende, ægte sommer har vi ikke set meget til før måske 
nu, i skrivende stund ganske fornuftig dag. 
Må jeg starte med et citat fra en kvinde som vi alle i vor alder dårligt kan undgå at kende. 
 
” Jeg har begået mange dumheder, og det påtænker jeg at forsætte med. Det er dem der 
sætter kulør på tilværelsen ” 
 
Visse dumheder ønsker formanden naturligvis ikke gentager sig, således at vi ser manglende 
fremmøde ved aktiviteter som en af de ting der regelmæssig holder os sammen. 
 
Det er torsdags matcherne, for dem som ingen problemer har med at åbne 
computer/ipad/smartphone mm. kan finde planen på vor hjemmeside, smukt udfyldt af Jens. 
 
Som det fremgår heraf, er der stadig match d. 30. august, 27. sep. 2012 i Hørsholm Golf. 
 
D. 24. august, Kalundborg Golf klub   Tilmeldt ca. 27 
 
Uge 38 Tur til Toscana.    Tilmeldt ca. 31 
   
Herefter er der Klubmesterskab d. 05. oktober i Gilleleje Golf. Sæt datoen af. 
Invitation udsendes primo sep. 
 
Generelt har vi god tilmelding til vore ture, en revision af vor årsplan, vil for 2013, tilgå sidst på 
året, her kunne det være relevant at se på interessen for hvilke aktiviteter medlemmerne ønsker vi 
skal fokusere på. 
 
Bestyrelsen har fortsat den mangeårige gode plan for aktiviteterne, men måske er tiden inde til 
fornyelser, vi er jo en satellit golfklub med medlemmer i mange forskellige golfklubber, et forslag 
kunne være at ændre torsdagsmatcherne til forskellige baner, som skiftende gæster i vore 
medlemmers hjemmeklubber.  
 
Vi opfordrer alle medlemmer til at komme med kommentarer og ønsker, skriv til Jens 
Jens@bessermann.dk og lad os får en debat på hjemmesiden. 
 
Jeg ønsker alle en fortsat god sommer, i skrivende stund har det været en ganske fornuftig 
dag/eftermiddag/ aften oven i købet mere end det. And may it long continue. 
Må alle få lidt farve - d vitaminer – glæde – afslapning - opladning af batterierne etc., således 
at anden halvdel af 2012 fremstår med god forventning til mange flere hyggelige stunder, uanset 
hvilket arrangement der inviteres til. 
 
Bjarne Dam 


